

SEOBEYAZ

MARKA : SEO BEYAZ

MOTTOMUZ : ETİK VE LEGAL SEO'NUN MARKASI!

KURUMSAL VE RESMİ BİLGİLERİMİZ

FİRMA TÜRÜ: ŞAHİS

FİRMA UNVAN: MEHMET KAN BOYAR

FİRMA VERGİ NO: 1820575833

SEOBEBYAZ

Hakkında

SEO Beyaz, 2020 Mart ayında sektörde kurumsal olarak hizmet vermeye başlayan Goodest Digital markasının SEO odaklı kreatif ajansıdır.

2021 Mart ayından bugüne kurumsal web sitesi (seobeyaz.net) dahil olmak üzere yüzlerce web sitesine iç, dış ve aylık periyodik SEO hizmeti sağlamıştır.

Hedef kitlesi küçük, orta ve büyük ölçekli firmalardır. Tüm bu kurumsal iş ortaklarını dijitalde bir sonraki aşamaya taşımak için gerekli arama motorunda dijital pazarlama çalışmalarını yürütür ve destekler.

SEO ekibi 4 kişiden oluşmak üzere; 2 SEO Uzmanı, SEO Analisti, SEO Takım Lideri bulunmaktadır.

Görüşme tercihleri e-posta ve geleneksel iletişim kanallarıdır.

SEOBEYAZ

Hizmetlerimiz

SEO

İşletmenin tercihine göre web sitelerini aylık, iç veya dış olmak üzere 380+ Google SEO uyumluluđu kriterine uygun hale getirmek için çalışmalar yürütölür. Organik çalışmadır, uzun vadede etkisini gösterse de uzun vadeli kalıcılık ve otorite sağlar.

SEM

Genelde yerel ve büyük ölçekli işletmelerin tercih ettiđi arama motoru reklamcılıđıdır. Aramalarda ücret karşılıđı olarak üst sıralarda çıkar, ancak reklamları ve ödemeyi durdurduđunuz an sıralamada gözükmeyeceksinizdir.

SEOBEBEYAZ

Stratejimiz

Bizimle hizmet almak üzere iletişime geen potansiyel iř ortaklarımızla ilk grüşmeyi gerekleřtirir ve ilk fiyat, analizi sunarız.

Akabinde aldıđımız geri dnüşlerle birlikte ödeme ile beraber hizmeti faturalandırır ve faturanızı iletiriz.

Ödemeyi takip eden 14 gün ierisinde ekibimize görev atamaları yapılır, i toplantı ile strateji ve yol haritası belirlenir.

Tüm bunların sonucunda iř ortađımız web sitesine bir roket takar, aramalarda üst sıraya ıkmak iin uzaya göndeririz.



Teşekkür Ederiz

Değerli zamanınızdan bize vakit ayırdığınız için teşekkür ederiz. Eğer hizmet almayı düşünüyorsanız bizimle iletişime geçmeyi ihmal etmeyin.

TEL: +90 551 968 96 34

E-POSTA: BİLGİ@SEOB EYAZ.NET

ADRES: ONİKİŞUBAT/KAHRAMANMARAŞ

İLETİŞİM FORM: SEOB EYAZ.NET/İLETİŞİM/